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01-Erasmus+ Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında 2017-2018 akademik 

yılında Lithuanian University of Health Sciences’de öğrenim gören Fakültemiz 4.sınıf 

öğrencisi Onur DOLGUN öğrenim anlaşmasında belirtilmiş olan dersleri almış olduğundan, 

bu derslerin Fakültemizde okutulan derslere denk kabul edilmesi uygun görüldü. 

02-Fakültemiz 4. Sınıfına yurtiçi yatay geçiş kontenjanından başvuran öğrencilerin yatay 

geçiş başvuruları kabul edildi. 

03-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ayten BİLİR’in 12-

16 Eylül 2018 tarihleri arasında  Dublin-İrlanda’da düzenlenecek olan 37. ESRA’ye (Avrupa 

Rejyonel Anestezi Kongresi)  konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Radyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nevbahar AKÇAR DEĞİRMENCİ’nin 

14-19 Ağustos 2018 tarihleri arasında  Beijing-Çin’de düzenlenecek olan 12. Asya 

Kardiyovasküler görüntüleme Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 31 Ağustos 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenecek olan “Extreme-İst” Radikal 

ve Rekonstrüktif Vulvar Kanseri Cerrahisi Kadavra Kursu’nda konuşmacı olarak  

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Göknur YORULMAZ’ın 29 Kasım-06 

Aralık 2018 tarihleri arasında  Cape Town-Güney Afrika’da düzenlenecek olan 18. 

Uluslararası Endokrinoloji Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

07-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Kürşat Bora 

ÇARMAN’ın 14-18 Ekim 2018 tarihleri arasında  Şikago-Amerika Birleşik Devletleri’nde 

düzenlenecek olan 47. Ulusal Çocuk Nörolojisi Derneği Yıllık Toplantısı’nda 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Doç.Dr.Atacan Emre KOÇMAN’ın Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Bilim Dalı’nda Eylül-Ekim-Kasım 2018 aylarını 

kapsayacak şekilde haftada 2 (iki) gün (Pazartesi ve Salı) görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Mahmut ÖZDEMİR’in 01 Eylül-

31 Ekim 2018 tarihleri arasında Sheffield-İngiltere’de Sheffield Hallam Üniversitesi Sağlık ve 

Refah Fakültesi’nde Türk Kadınlarında Gebelik Sırasında Anne VKİ İle D Vitamini 

Düzeyleri Arasındaki İlişkiyi Araştırmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Fizyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Rumeysa ÖZYURT’un 13-17 Eylül 2018 tarihleri 

arasında  Londra-İngiltere’de düzenlenecek olan Europhysiology 2018 Kongresi’nde poster 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt.Yasin Çağlar KOŞAR’ın Fakültemiz Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalı Arş.Gör.Dr.Selin GÜLBOL DEVELİ’nin Fakültemiz Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Anabilim Dalında zorunlu “Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları” 

rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-T.C. Şanlıurfa Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü’nün Viranşehir Devlet Hastanesi’nde Göz 

Hastalıkları Uzmanı olarak görev yapan Dr.Servet YAŞAR’ın “Vitreoretinal Cerrahi” 

konusunda eğitim almak üzere Fakültemiz Göz Hastalıkları Anabilim Dalı’nda 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 


